

# Årsredovisning

för

## Bröderna Zetterberg AB

559160-0068

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Zetterberg, Styrelseledamot

2024-07-05

Styrelsen för Bröderna Zetterberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver huvudsakligen spannmålsproduktion samt utför körslor och legoarbeten inom lantbruk och entreprenad. Bolaget äger och förvaltar även värdepapper.

Företaget har sitt säte i Håbo kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 407	2 060	2 172	1 241
Resultat efter finansiella poster	-787	801	451	379
Soliditet (%)	39,3	49,4	38,1	22,7

Bolagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år. Detta beror i första hand på ett utmanande skördeår 2023 med sämre skörd och då följaktligen lägre intäkter. Vidare har lagret av både inköpta och producerade varor minskat mellan 2022 och 2023 vilket har fått effekter på resultatet som inte mötts upp av tillräckliga försäljningsintäkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	366 695	346 890	<b>763 585</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		346 890	-346 890	<b>0</b>
Årets resultat			28 904	<b>28 904</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>713 585</b>	<b>28 904</b>	<b>792 489</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	713 585
årets vinst	28 904
	<b>742 489</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	742 489
	<b>742 489</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 407 205	2 060 335
Förändring av lager		-330 188	409 534
Övriga rörelseintäkter		170 982	242 217
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 247 999</b>	<b>2 712 086</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-936 891	-884 081
Övriga externa kostnader		-357 457	-503 044
Personalkostnader	3	-602 188	-381 073
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-134 700	-134 700
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 031 236</b>	<b>-1 902 898</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-783 237</b>	<b>809 188</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		21 897	16 171
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 600	2 503
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 849	-27 103
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 352</b>	<b>-8 429</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-786 589</b>	<b>800 759</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		138 000	-138 000
Förändring av överavskrivningar		680 000	-230 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>818 000</b>	<b>-368 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31 411</b>	<b>432 759</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 507	-85 869
<b>Årets resultat</b>		<b>28 904</b>	<b>346 890</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	804 491	939 191
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>804 491</b>	<b>939 191</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	102 299	66 746
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>102 299</b>	<b>66 746</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>906 790</b>	<b>1 005 937</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		49 761	399 506
Färdiga varor och handelsvaror		208 550	538 738
<b>Summa varulager</b>		<b>258 311</b>	<b>938 244</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		310 975	176 120
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		59 114	34 396
Övriga fordringar		138 753	220 597
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>508 842</b>	<b>431 113</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		340 856	485 168
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>340 856</b>	<b>485 168</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 108 009</b>	<b>1 854 525</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 014 799</b>	<b>2 860 462</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		713 585	366 695
Årets resultat		28 904	346 890
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>742 489</b>	<b>713 585</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>792 489</b>	<b>763 585</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	138 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	680 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>818 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		415 685	506 393
Övriga skulder		500 000	200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>915 685</b>	<b>706 393</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		90 708	173 208
Leverantörsskulder		117 486	267 860
Skatteskulder		10 358	97 515
Övriga skulder		68 073	13 901
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>306 625</b>	<b>572 484</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 014 799</b>	<b>2 860 462</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 - 10 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	390 000	390 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	624 994	824 071
	<b>1 014 994</b>	<b>1 214 071</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 482 000	1 482 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 482 000</b>	<b>1 482 000</b>
Ingående avskrivningar	-542 809	-408 109
Årets avskrivningar	-134 700	-134 700
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-677 509</b>	<b>-542 809</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>804 491</b>	<b>939 191</b>

### Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 746	39 616
Inköp	35 553	27 130
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>102 299</b>	<b>66 746</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>102 299</b>	<b>66 746</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	52 853	143 561
	<b>52 853</b>	<b>143 561</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 506 393 (679 601) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	415 685	506 393
	<b>415 685</b>	<b>506 393</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	90 708	173 208
	<b>90 708</b>	<b>173 208</b>

Enköping 2024-06-30

*Lars Zetterberg*  
Lars Zetterberg  
Ordförande

*Rasmus Zetterberg*  
Rasmus Zetterberg  
Ordinarie ledamot